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PROCEDURA TË HAPURA PUNË 
PUBLIKE 

 
 
 

BASHKIA DROPULL 
 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri                  Bashkia Dropull (Erald Maksuti)Person pergjegjes 
Adresa               Jergucat Gjirokaster 
Tel/Fax              0693387790 
E-mail  erald.maksuti@hotmail.com 
Faqja e Internetit app.gov.al 
 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Procedure e Hapur 
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër Ujesjellesi nga burimi i Manxifes& Rikonstruksion I 
ujesjellesit te fshatrave Selo, Llovine, Krioner&Sotire, FazaII '' 
 
4.Numri i referencës së procedurës/lotit Ref-54532-03-18-2020 
 
5. Fondi limitFondi limit/Vlera e pritshme e kontratës 330.565.915 (Treqind e tridhjete  milion e 
peseqind e gjashtedhjete e pese mije e nendeqind e psembedhjete)leke. 
Per vitin 2020 vlera  e financimit eshte 79.335.820 (shtatedhjete e nende milion e treqind e tridhjete 
e pese mije e teteqind e njezete) leke. 
Per vitin 2021 vlera  e financimit eshte 100.000.000 (Njeqind milion) leke 
Per vitin 2022 vlera  e financimit eshte 217.343.278  (dyqind e shtatembedhjete milion e treqind e 
dyzete e tre mije e dyqind e shtatedhjete e tete.) leke 
 
6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  12 Muaj 
 
7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 28.04.2020 ora 11:00 
 
8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:28.04.2020ora 11:00 
 
 

BASHKIA KRUJE 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Bashkia Kruje 
Adresa   Qender Sheshi “Mustafa Merlika” (Kruja) 
Tel/Fax  051122170 
E-mail   info@kruja.gov.al  

mailto:info@kruja.gov.al
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Faqja në Internet www.kruja.gov.al  
 
Emri dhe adresa e Personit Përgjegjës 
Emri     Genc  Halili 
Adresa        Bashkia  Kruje , Adresa Qendër Krujë ,Tel./Fax  00355  511 2 21 70                               
E-mail    genc.halili@kruja.gov.al  
 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  ‘’ Procedure e hapur  ‘’. 
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: ‘’Rehabilitim i puseve ekzistues dhe ndertimi i ri i 
linjes se transmetimit  dhe shperndarjes se Ujesjellësit Fushë Kruje” 
 
4. Numri i referencës së procedurës: : : REF-54577-03-18-2020 
 
5. Fondi limit : 490’724’575 (katerqind e nentedhjete milion e shtateqind e njezet e kater mije e 

peseqind e shtatedhjete e pese) leke pa t.v.sh, financuar  nga grantet qeveritare vene ne dispozicion 
nepermjet shkreses me nr  495 prot date 14.02.2020 , te Ministrise se Infrastruktures dhe Energjise 
dhe AKUKIM(Agjensise Kombetare te Ujesjelles Kanalizimeve dhe Infrastruktures se Mbetjeve ),  
me lënde ''Detajim i buxhetit te viteve 2020-2022 per shpenzimet kapitale me financim te 
brendshem,per programin ''Furnizimi me uje dhe kanalizime''.Vlera e likujdimit per vitin 2020 eshte 
, 98’144’915  (nentedhjete e tete milion e njeqind e dyzet e kater mije e nenteqind e pesembedhjete 
) leke pa  t.v.sh dhe 117’773’898(njeqind e shtatembedhjete milion e shta teqind e shtatedhjete e tre 

mije e teteqind e nentedhjete e tete) leke me t.v.sh, per vitin 2021 likudimi do te jete ne shumen 
prej,  98’144’915  (nentedhjete e tete milion e njeqind e dyzet e kater mije e nenteqind e 
pesembedhjete ) leke pa  t.v.sh dhe 117’773’898(njeqind e shtatembedhjete milion e shtateqind e 

shtatedhjete e tre mije e teteqind e nentedhjete e tete) leke me t.v.sh , ndersa  per vitin 2022 
likudimi do te jete ne shumen prej,   294’434’745  (dyqind e nentedhjete e kater milion e katerqind 

e tridhjete e kater mije e shtateqind e dyzet e pese ) leke pa tvsh, dhe 353’321’694(treqind e 

pesedhjete e tre milion e treqind e njezet e nje mije e gjashteqind e nentedhjete e kater) leke me 
t.v.sh. 
 
6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 12 (dymbedhjete) muaj nga data e 
nënshkrimit të kontratës. 
     
7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 
    20.04.2020                                                         ora  10:00 
Prokurim elektronik ne websitin zyrtar te Agjencise se Prokurimit Publik: 

https://www.app.gov.al 
 
8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 
     20.04.2020                                                         ora  10:00 
Prokurim elektronik ne websitin zyrtar te Agjencise se Prokurimit Publik: 

https://www.app.gov.al 
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